
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

24.04.2024              Енакиево        № 280 
 

 

 

 

 

 

О признании утратившим силу  

распоряжения главы 

администрации города Енакиево 

от 11.04.2016 г. № 233 

 

 

 В соответствии со статьей 31 Федерального конституционного закона от 04 октября 

2022 года № 5-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики 

и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта – Донецкой Народной 

Республики», руководствуясь пунктами 4.1., 4.3. Положения об администрации города 

Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево 

от 23.01.2015 № 10 (с изменениями), 

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 

 
 1. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации города Енакиево 

от 11.04.2016 г. № 233 «О создании комиссии по обследованию состояния зеленых 

насаждений в г. Енакиево» (с изменениями). 

 
 2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города 

Енакиево.обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево.  

 
 4. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации 

города Енакиево  


